124178

IMPEXTMA S.A.

Guayaquil, 16 de septiembre del 2011.

Señor:

ERWIN GEOVANNY MAYORGA ANGOS.

Ciudad.-

80177-H-06

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía IMPEXTMA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted como GERENTE GENERAL de la misma por un período de DOS AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Guayaquil, con los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

En el desempeño de su cargo Usted le corresponde el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el Presidente.

Los estatutos sociales de la Compañía consta de la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 18 de julio del 2006, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 2 de agosto del 2006.

Atentamente,

Maria Sufficienco Peñafiel
SECRETARÍA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **IMPEXTMA S.A.**, para la cual he sido elegido. Guayaquil, 16 de Septiembre del 2011.

SR. ERWIN GEOVANNY MAYORGA ANGOS GERENTE GENERAL.

Sr. ERWIN GEOVANNY MAYORGA ANGOS Nacionalidad: Ecuatoriana

Cédula de Ciudadanía N°. 092359165-5

NUMERO DE REPERTORIO:57.335 FECHA DE REPERTORIO:16/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:15:33

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciseis de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPEXTMA S.A., a favor de ERWIN GEOVANNY MAYORGA ANGOS, a foja 84.336, Registro Mercantil número 16.715.

Restance on Coole

ORDEN: 57335

XAVIER RODAS GARCES

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR